
Dodatki do pizzy - gramatury przed wypiekiem 
Składnik Gramatura na małą pizzę Gramatura na średnią pizzę Gramatura na dużą pizzę 
papryka jalapeno 22g 44g 70g 
ananas 29 g 60 g 101g 
kukurydza 27 g 61g 99g 
zielona papryka 22 g 47g 80g 
pieczarki 17g 35g 54g 
rukola 7g 14g 22g 
szpinak 10g 20g 30g 
pomidorki koktajlowe 38,4g 51,2g 76,8g 
czerwona cebula 22g 48g 78g 
czarne oliwki 20g 40g 70g 

pepperoni: 
jeśli występuje na pizzy - 
podwoić 
jeśli  nie ma - 6/12/18 

18g 
12g 

36g 
24g 

54g 
36g 

boczek 24,5g 48,5g 73,6g 
topping wołowy 25g 51g 84g 
topping wieprzowy  25g 51g 84g 

szynka: 
jeśli występuje na pizzy - 
podwoić 
jeśli  nie ma - 6/12/18 

12g 
15g 
18g 
27g 

18g  
30g  
36g 
54 g 

24g 
45g 
54g 
81g 

szynka dojrzewająca 10g 20g 30g 
grillowany kurczak 26g 56g 87g 
kebab z kurczaka 26g 53g 94g 
falafel  20g 40g 60g 
mozzarella w kulce 21,25g 41,25g 62,5g 
ser typu 
śródziemnomorskiego 21g 46g 80g 



ser Corregio 2g 3g 5g 
ser cheddar i gouda 18g 32g 60g 
sos 30g 30g 30g 
mozzarella 28g 56g 104,5g 

 


